Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, депутатов Совета

сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, их супругов и несовершеннолетних детей

за отчетный период с 1 января 20 15 года по 31 декабря 2015 года

	№п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность в
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	  1.


	Ахмадуллина Фидолия Сабировна
	Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район РБ
	  Земельный участок (пай)
	       Долевая

       1/183
	9,400
	 Россия


	Жилой дом 

Земел. участок

Сарай

Баня

Гараж
	60,0

6036,0

34.5

9.0

15.0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	УАЗ-3301 1993  года выпуска
	380029,45
	       

	
	супруг


	       -


	Земельный участок по ИЖС

жилой дом

гараж

сарай

баня
	Собственность

Собственность

индивидальный

индивидуальный индивидуальный
	6036,0

60,0

15,0

34,5

9,0
	Россия

 Россия

 Россия

 Россия

.Россия


	
	
	
	
	322457,01


	

	2.


	Ахметгареев Фанзир Муллагалиевич


	Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципал. района Янаульский район РБ
	Земельный участок по ИЖС

жилой дом

баня

сарай


	общ.долевая

собственность

3/4

общ.долевая

собственность

3/4

индивидуальный

индивидуальный
	2510

  56,2

9,0

32.0


	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	268128,90
	

	
	супруга

     
	-


	Земельный участок по 

ИЖС

жилой дом

баня

сарай
	общ.долевая

собственность

3/4

общ.долевая

собственность

3/4


	2510

56,2

9,0

32.0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	      -


	

	
	Несовершеннолетний ребенок

(дочь)


	-


	    
	    
	
	
	Земельный участок по ИЖС

жилой дом

баня

сарай


	2510

  56,2

9,0

32.0


	Россия

 Россия

 Россия

 Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок

(дочь)


	-
	
	     
	     
	
	Земельный участок по ИЖС

жилой дом

баня

сарай


	2510

  56,2

9,0

32.0


	Россия

 Россия

 Россия

Россия
	
	-
	

	3
	Бурангулов Алексей Галимзянович
	 Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципал. района Янаульский район РБ
	Земельный участок

под ИЖС

жилой дом


	Долевая собственность 1/4

Долевая собственность 1/4


	5489

 76,0


	Россия

Россия


	
	
	
	
	222821,24
	

	
	супруга


	        -


	Земельный участок

под ИЖС

жилой дом


	Собственность

Общ.долевая

Собственность ¼


	5489

 76,0


	Россия

Россия


	
	
	
	
	13488,15


	

	
	Несовершеннолетний ребенок

(дочь)
	
	
	
	
	Россия

Россия


	Земельный участок

под ИЖС

жилой дом


	5489

 76,0


	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок (сын)


	
	
	
	
	Россия

Россия


	Земельный участок

под ИЖС

жилой дом


	5489

 76,0


	
	
	
	

	4


	Габбасова Раумана Ильхамовна


	
	з/участок

под ИЖС

Жилой дом

Сарай

баня


	Собственность

Собственность

индивидуальная   

 индивидуальная


	5490

70,0

16.5

11,0


	Россия

 Россия

 Россия

 Россия


	
	
	
	
	276788,15


	

	
	Несовершеннолетний ребенок

(дочь)


	
	
	
	
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	з/участок

под ИЖС

Жилой дом

Сарай

баня


	5490

  55.8

16,5

  11,0


	
	
	109989,07

пенсия по потере кормилица


	

	5
	Искандаров Мударис Тимиркаевич


	Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район РБ


	Земельный участок 

квартира

Гараж

Баня

сарай
	Общ.совместная собственность

  Общ.совместная собственность

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	1448

49.8

25.00. 6.25

25.0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Кия Сандера ВАЗ-2109  2014  
	166451,64
	

	
	супруга


	
	Земельный участок

Квартира

Гараж

Баня

сарай


	Общ.совместная собственность

Общ.совместная собственность

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	1448

49,8

25.00. 6.25

25.0


	 Россия

 Россия

.Россия

 Россия

 Россия


	
	
	
	
	141526,68


	

	6.


	Камидуллина Эвелина Павловна


	Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район РБ


	Земельный участкок:

пай


	Долевая 1/200


	71853


	Россия
	Земельный участок

Жилой дом

Сарай

Баня
	3447,0

162,9

36,5

9,1


	Россия

Россия

.Россия

 Россия


	ВАЗ 21099  года выпуска


	262388,84


	

	
	супруг


	
	Земельный участок под ИЖС

Жилой дом

Сарай

Баня
	Собственность

Собственность

Индивидуальная

индивидуальная


	3447,0

162,9

36,5

9,1


	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	ВАЗ 21900

Lada Granta, 

  год выпуска 2012 г.


	306393,69


	

	
	Несовершеннолетний ребенок

(сын)


	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом

Сарай

Баня


	3447,0

162,9

36,5

9,1


	Россия

.Россия

Россия

Россия
	
	
	

	7.
	Минязов Альфрит Адипович


	Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район РБ
	жилой дом


	собственность


	67.6


	1. Россия


	
	
	
	ВАЗ-2107, 2004 года выпуска


	265367,29


	

	
	супруга


	
	 Земельный участок

под ИЖС

жилой дом

гараж

сарай

баня


	Аренда

общ.долевая собственность

Индивидуальная

индивидуальная индивидуальная


	2500

67,6

32,0

58,0

4.3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	85533,87


	

	
	Несовершеннолетний ребенок

(дочь)


	
	жилой дом


	Общ.долевая собственность


	67,6


	Россия


	Земельный участок под ИЖС

гараж

 Сарай

баня
	2500

32.0

58.0

4.3
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок

(сын)


	
	жилой дом


	Общ.долевая собственность


	67,6


	Россия


	Земельный участок под ИЖС

гараж

 Сарай

баня


	2500

32.0

58.0

4.3


	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	

	8.


	Хабибов Альфис Ринатов


	Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский 

район РБ


	Земельный участок

Жилой дом

Гараж

сарай


	собственность

собственность

индивидуальная

индивидуальная


	2500

77.2

69,0

24.0


	Россия

Россия

Россия

 Россия


	
	
	
	
	349892,59


	

	
	супруга


	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом

Гараж

Сарай
	2500

77.2

69,0

24.0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ-21099, 2004 года выпуска


	56219,00


	

	
	Несовершеннолетний ребенок

(сын)


	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом

Гараж

Сарай


	2500

77.2

69,0

24.0


	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок

    (сын)


Хабибов Альфис Ринатович


	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом

Гараж

сарай
	2500

77.2

69.0

24.0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	

	9.


	Хайруллина  Филина  

Рамазановна


	Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район РБ


	Земельный участок

Под  ИЖС

Пай

Жилой дом

Гараж

Сарай

Баня


	Собственность

доля в праве 1/183

собственность

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный


	3231

71.39

18.0

30.0

8.1


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	344963,27


	

	
	Несовершеннолетний ребенок

(дочь)


	
	
	
	
	
	Земельный участок

Под  ИЖС

жилой дом

Гараж

Сарай

баня
	3231

77.2

18.0

30.0

8.1
	
	
	
	

	10.
	Шакуров  Равит  Рафитович


	Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский 
	Квартира

Земельный участок по ИЖС


	общая  совместная  собственность

собственность


	48.6

1118.0


	Россия


	
	
	
	
	344963,27


	

	
	супруга


	район РБ


	Квартира


	общая  совместная  собственность


	48.6


	Россия


	Земельный участок
	1118.0


	Россия


	ВАЗ- 21703, 2007 года выпуска
	121256,06


	

	
	Несовершеннолетний ребенок-сын


	
	
	
	
	
	Квартира

Земельный участок по ИЖС
	48.6

1118.0


	Россия

Россия


	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок-сын

	
	
	
	
	
	Квартира

Земельный участок по ИЖС


	48.6

1118.0


	Россия

Россия
	
	
	

	11.
	Шангареев Ильдар Гаделгареевич


	Депутат  совета Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район РБ
	Зем/участок

Пай


	Долевая1/183


	9.400


	Россия


	Жилой дом

Земельный участок

Сарай

баня


	141,6

2800,0

60.0

4.4


	
	
	260292,80


	

	
	супруга


	
	Земельный участо

   Пай

Земельный участок

под ИЖС

жилой дом

гараж

 сарай

  баня
	Долевая 1/183

собственность

Собственность

индивидуальная

Индивидуальная

индивидуальная
	9.400

3231

141.6

18,0

30,0

4.4
	
	
	
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Reno Logan  2014  года выпуска


	121256,06


	


